
20 partants

Place Dossard Nom Prénom Sexe cat Club
Temps
Course

1 3 VERHAEGHE GAEL M PU Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:08:38
2 9 BEUDIN JULIAN M PO Valenciennes Triathlon 00:09:16
3 16 DUCORNET AUDREY F PU Gravelines Triathlon 00:09:21
4 10 DEPOERS ELOI M PO Valenciennes Triathlon 00:09:22
5 6 TURPIN CLEMENT M PO Valenciennes Triathlon 00:09:46
6 8 CACHEUX ALEXIS M PO Valenciennes Triathlon 00:09:51
7 12 CACHEUX LOUIS M PU Valenciennes Triathlon 00:10:02
8 19 RIZZO CAMILLE F PU NL 00:10:30
9 11 GOLDMAN MARLENE F PU Valenciennes Triathlon 00:10:34
10 4 DAUCHY ALEXINE F PO NL 00:10:38
11 15 AUBRY AYSTON M PO NL 00:10:41
12 2 DUMORTIER CONSTANT M PU NL 00:11:12
13 1 KUBIACZYK CELIA F PU NL 00:11:27
14 14 MILCZYNSKI MANON F PU Valenciennes Triathlon 00:11:31
15 18 DUMENTIER CANNELLE F PU NL 00:11:38
16 5 BAYE MARGAUX F PU NL 00:11:42
17 20 VERDIN FLAVIEN M MP NL 00:12:26
18 17 MILCZYNSKI LOUIS M MP NL 00:13:06
19 7 BAUDOUX ALEX M MP Valenciennes Triathlon 00:13:46
20 21 VERDIN ROMAIN M MP NL 00:16:56

Duathlon Avenir Scratch



Poussins Filles scratch
1 4 DAUCHY ALEXINE F PO NL 00:10:38 10

Pupilles Filles
1 16 DUCORNET AUDREY F PU Gravelines Triathlon 00:09:21 3
2 19 RIZZO CAMILLE F PU NL 00:10:30 8
3 11 GOLDMAN MARLENE F PU Valenciennes Triathlon 00:10:34 9
4 1 KUBIACZYK CELIA F PU NL 00:11:27 13
5 14 MILCZYNSKI MANON F PU Valenciennes Triathlon 00:11:31 14
6 18 DUMENTIER CANNELLE F PU NL 00:11:38 15
7 5 BAYE MARGAUX F PU NL 00:11:42 16

Mini-Poussins Garçons
1 20 VERDIN FLAVIEN M MP NL 00:12:26 17
2 17 MILCZYNSKI LOUIS M MP NL 00:13:06 18
3 7 BAUDOUX ALEX M MP Valenciennes Triathlon 00:13:46 19
4 21 VERDIN ROMAIN M MP NL 00:16:56 20

Poussins Garçons
1 9 BEUDIN JULIAN M PO Valenciennes Triathlon 00:09:16 2
2 10 DEPOERS ELOI M PO Valenciennes Triathlon 00:09:22 4
3 6 TURPIN CLEMENT M PO Valenciennes Triathlon 00:09:46 5
4 8 CACHEUX ALEXIS M PO Valenciennes Triathlon 00:09:51 6
5 15 AUBRY AYSTON M PO NL 00:10:41 11

Pupilles Garçons
1 3 VERHAEGHE GAEL M PU NL 00:08:38 1
2 12 CACHEUX LOUIS M PU Valenciennes Triathlon 00:10:02 7
3 2 DUMORTIER CONSTANT M PU NL 00:11:12 12

Duathlon Avenir Catégories



21 partants

Place Dossard Nom Prénom Sexe cat Club
Temps
Course

points challenge

1 65 LECLERCQ ARNAUD (A) M MI Valenciennes Triathlon 00:17:26 1
2 56 RIEZ ETIENNE (F) M MI Triathlon Club Liévin 00:18:17 2
3 50 BLIN NICOLAS (A) M MI NL 00:18:40 3
4 69 LEGRAND BRIAN (B) M BE Cambrai Triathlon 00:18:46 4
5 62 DEFOORT BENJAMIN (A) M BE Valenciennes Triathlon 00:19:35 5
6 66 BECLIN LAURA (D) F BE Gravelines Triathlon 00:19:54 6
7 55 DAUCHY ANTONIN (C) M BE Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:19:58 7
8 64 BRAUCHLI VICTOR (A) M BE Valenciennes Triathlon 00:20:19 8
9 58 BAUDOUX BRICE (A) M BE Valenciennes Triathlon 00:20:22 9
10 52 DAMMAN ROBIN (C) M BE Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:20:38 10
11 53 VERHAEGHE MAXIME (C) M BE Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:20:41 11
12 61 DEPOERS BATISTE (A) M BE Valenciennes Triathlon 00:21:39 12
13 68 LEGRAND WLADEK (B) M BE Cambrai Triathlon 00:21:59 13
14 51 DAMMAN VALENTIN (C) M BE Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:22:09 14
15 71 HUBERT VICTOR ( C) M BE Valenciennes Triathlon 00:22:11 15
16 67 DUCORNET THEO (D) M BE Gravelines Triathlon 00:23:06 16
17 54 DAUCHY APPOLINE (C) F MI Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:23:33 17
18 60 KOZLOWSKI CONSTANCE (A) F BE Valenciennes Triathlon 00:24:02 18
19 70 CLEMENT ESTER (A) F BE NL 00:25:53 19
20 57 AUBRY AHEALISE ( C) F BE NL 00:27:17 20

Abd 63 DOMBEK AGATHE (A) F BE Valenciennes Triathlon abandon 21
manque 1 équipier  +25

Duathlon "Jeux en Nord" Scratch



Classements par zone géographique 3 premiers mixte

Zone Description zone 1 2 3 total points
1er ZONE A Vals St Saulve Maubeuge 1 3 5 9
2è ZONE C Lille et banlieue 7 10 11 28
3è ZONE B Cambrai Douai 4 13 25 42
4è ZONE D Nord maritime 6 16 25 47
NC ZONE F Sud PdC 2 XXX XXX XXX
NC ZONE E Nord PdC C Opale XXX XXX XXX XXX

Benjamins Filles scratch
1 66 BECLIN LAURA (D) F BE Gravelines Triathlon 00:19:54 6
2 60 KOZLOWSKI CONSTANCE (A) F BE Valenciennes Triathlon 00:24:02 18
3 70 CLEMENT ESTER (A) F BE NL 00:25:53 19
4 57 AUBRY AHEALISE ( C) F BE NL 00:27:17 20

Minimes Filles
1 54 DAUCHY APPOLINE (C) F MI Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:23:33 17

Benjamins Garçons
1 69 LEGRAND BRIAN (B) M BE Cambrai Triathlon 00:18:46 4
2 62 DEFOORT BENJAMIN (A) M BE Valenciennes Triathlon 00:19:35 5
3 55 DAUCHY ANTONIN (C) M BE Villeneuve d'Ascq triathlon 00:19:58 7
4 64 BRAUCHLI VICTOR (A) M BE Valenciennes Triathlon 00:20:19 8
5 58 BAUDOUX BRICE (A) M BE Valenciennes Triathlon 00:20:22 9
6 52 DAMMAN ROBIN (C) M BE Villeneuve d'Ascq triathlon 00:20:38 10
7 53 VERHAEGHE MAXIME (C) M BE Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:20:41 11
8 61 DEPOERS BATISTE (A) M BE Valenciennes Triathlon 00:21:39 12
9 68 LEGRAND WLADEK (B) M BE Cambrai Triathlon 00:21:59 13
10 51 DAMMAN VALENTIN (C) M BE Villeneuve d'Ascq triathlon 00:22:09 14
11 71 HUBERT VICTOR ( C) M BE Villeneuve d'Ascq triathlon 00:22:11 15
12 67 DUCORNET THEO (D) M BE Gravelines Triathlon 00:23:06 16

Minimes Garçons
1 65 LECLERCQ ARNAUD (A) M MI Valenciennes Triathlon 00:17:26 1
2 56 RIEZ ETIENNE (F) M MI Triathlon Club Liévin 00:18:17 2
3 50 BLIN NICOLAS (A) M MI NL 00:18:40 3

Duathlon "Jeux en Nord" Catégories



15 partants

Place Dossard Nom Prénom Sexe cat Club
Temps
Course

1 139 GRARD INGRID F S Valenciennes Triathlon 00:39:36
2 136 SOYEZ FRANCOISE F V Valenciennes Triathlon 00:42:04
3 135 GOLDMAN PERRINE F CA Valenciennes Triathlon 00:42:14
4 131 MOREL KARINE F S Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:44:03
5 145 HUBERT CECILE F V Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:44:45
6 140 BAYE CAROLE F V Valenciennes Triathlon 00:45:52
7 134 GARENEAUX CHARLOTTE F JU NL 00:47:39
8 138 MILCZYNSKI CHRISTELLE F S Valenciennes Triathlon 00:48:38
9 132 DOUMAGNAC DELPHINE F S Valenciennes Triathlon 00:48:42
10 141 RICHARD EMMANUELLE F S NL 00:50:00
11 130 LION CLAUDE F V NL 00:50:02
12 133 BLIN GENEVIEVE F V NL 00:53:09
13 143 BAUDOUX SYLENE F CA Valenciennes Triathlon 00:56:27
14 142 DEVRIES VALERIE F S NL 00:56:29
15 144 BAJEUX BERANGERE F V NL 00:57:12

Cadettes scratch
1 135 GOLDMAN PERRINE F CA Valenciennes Triathlon 00:42:14 3
2 143 BAUDOUX SYLENE F CA Valenciennes Triathlon 00:56:27 13

Juniors
1 134 GARENEAUX CHARLOTTE F JU NL 00:47:39 7

Seniors
1 139 GRARD INGRID F S Valenciennes Triathlon 00:39:36 1
2 131 MOREL KARINE F S Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:44:03 4
3 138 MILCZYNSKI CHRISTELLE F S Valenciennes Triathlon 00:48:38 8
4 132 DOUMAGNAC DELPHINE F S Valenciennes Triathlon 00:48:42 9
5 141 RICHARD EMMANUELLE F S NL 00:50:00 10
6 142 DEVRIES VALERIE F S NL 00:56:29 14

Vétéranes
1 136 SOYEZ FRANCOISE F V Valenciennes Triathlon 00:42:04 2
2 145 HUBERT CECILE F V Villeneuve d'Ascq Triathlon 00:44:45 5
3 140 BAYE CAROLE F V Valenciennes Triathlon 00:45:52 6
4 130 LION CLAUDE F V NL 00:50:02 11
5 133 BLIN GENEVIEVE F V NL 00:53:09 12
6 144 BAJEUX BERANGERE F V NL 00:57:12 15

Duathlon Découverte Féminin Scratch

Duathlon Découverte Féminin Catégories


